

Dodavatel :
Demetrius Invest s.r.o.
Vinařického 139/4
Praha 2
128 00
IČO : 04546555
DIČ : CZ04546555

Příloha č. 3

Položkový rozpočet

č.	název položky	mj	množ.	jedn.cena	celkem
	Zemní práce, bourací práce				187 206,71 Kč
1	Rozebrání betonové dlažby, Úprava pláně pod novou dlažbu	m2	71,61	198,00 Kč	14 178,78 Kč
2	Vybourání stávající živičné komunikace, vybourání stávající beton. komunikace do tl. 5cm	m2	265,50	566,00 Kč	150 273,00 Kč
3	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m	t	45,51	221,00 Kč	10 057,68 Kč
4	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 10ti km se složením	t	45,51	279,00 Kč	12 697,25 Kč
	Komunikace - chodníky				815 847,63 Kč
5	Výkop pro skladbu komunikace	m3	19,67	535,00 Kč	10 520,78 Kč
6	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m	t	39,33	221,00 Kč	8 691,93 Kč
7	Odvoz a uskladnění zeminy na skládku - kontejner 3 m3, vč. nakládky	t	39,33	279,00 Kč	10 973,07 Kč
8	Zámková dlažba 100x200,	m2	85,50	877,00 Kč	74 983,50 Kč
9	Výkop pro skladbu komunikace	m3	16,75	535,00 Kč	8 961,25 Kč
10	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m	t	33,50	221,00 Kč	7 403,50 Kč
11	Odvoz a uskladnění zeminy na skládku - kontejner 3 m3, vč. nakládky	t	33,50	279,00 Kč	9 346,50 Kč
	Vsakovací parkovací stání: Betonová zatravněvací dlažba D/Š/V-600/400/80 DL 80 mm Ložní vrstva drtě 4-8 L 20 mm Drcené kamenivo 8-16 100 mm Drcené kamenivo 16-32 200 mm Štěrkopísek ŠP 100 mm Zhutněná zemní pláň Edef2 min. 45,0 Mpa Celkem 500 mm	m2	33,50	1 141,00 Kč	38 223,50 Kč
12	Výkop pro skladbu komunikace	m3	90,00	535,00 Kč	48 150,00 Kč
14	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m	t	180,00	221,00 Kč	39 780,00 Kč
15	Odvoz a uskladnění zeminy na skládku - kontejner 3 m3, vč. nakládky	t	180,00	279,00 Kč	50 220,00 Kč
	Siniční komunikace, obalová asfaltová směs (kompletní skladba včetně všech souvrství a obrubníků) - Asfaltový beton střednězrný ACo 11 40 mm Asfaltový postřik spojovací se zbytkovým množstvím asfaltu 0,15-0,3 kg/m2 Obalované kamenivo střednězrné ACp 16 60 mm Infiltrační postřik asfaltový se zbytkovým množstvím asfaltu 1,2 kg/m2 Štěrkodrt' s posypem drobným kamenivem ŠDA 0/63 200 mm Štěrkodrt' ŠDA 0/63 200 mm Zhutněná zemní pláň Edef2 min. 45,0 Mpa Celkem 500 mm	m2	180,00	2 110,00 Kč	379 800,00 Kč
16	Siniční komunikace, obalová asfaltová směs (na stávající panely, kompletní skladba včetně všech souvrství)	m2	187,20	688,00 Kč	128 793,60 Kč
					100 305,43 Kč
	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5%	1 003 054,33 Kč	50 152,72 Kč
	rezerva	%	5%	1 003 054,33 Kč	50 152,72 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH				1 103 359,76 Kč
15% DPH				165 503,96 Kč
CENA CELKEM S 15% DPH				1 268 863,73 Kč

